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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 209 Мужчины, 200m Брасс 14 лет и старше
24.01.2025 - 11:35 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ПЕТРЕНКО Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:32.73 486 I
2. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:37.33 445 II
3. ПАСКАЛ Данил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:40.63 418 II
4. ФИЛИМОНОВ Артём 09 МБУ ДО СШ № 13 2:43.06 400 II
5. БЕЛЫХ Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:45.56 382 II
6. РУДЕНКО Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 2:46.91 373 II
7. КОЛПИКОВ Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:48.99 359 II
8. БЕРДНИКОВ Евгений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:49.22 358 II
9. МАЛАШ Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:52.02 340 II

10. КИРИЛЛОВ Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:55.64 320 II
11. БОГДАН Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:59.81 298 III
12. СПИРТО Максим 10 МБУ ДО СШ № 10 3:01.05 292 III
13. МИРОШНИЧЕНКО Александр 08 МБУ ДО СШ № 10 3:04.46 276 III
14. КАЧАЛЬЯН Сергей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:04.78 274 III
15. КАБАКОВ Владислав 11 КСП №1 "FITRON" 3:06.96 265 III
16. СЫСОЕВ Всеволод 10 СКА г.Ростов-на-Дону 3:13.18 240 III
17. ЗЕМСКИЙ Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 3:16.46 228 III
18. РАЙКОВ Григорий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:18.65 221 III
19. ГРИГОРЬЕВЫХ Федор 11 МБУ ДО СШ № 13 3:19.17 219 1юн
20. СЕВАСТЬЯНОВ Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 10 3:21.95 210 1юн
21. АВЦЫН Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 13 3:23.66 205 1юн
22. ЯНОВИЧ Илья 11 МБУ ДО СШ № 10 3:28.02 192 1юн
23. ТАРАН Матвей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:28.85 190 1юн

DSQ ГРИНФЕЛЬД Леон 11 СКА г.Ростов-на-Дону 3:30.73 1юн

16 - 18 лет

1. ПЕТРЕНКО Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:32.73 486 I
2. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:37.33 445 II
3. ФИЛИМОНОВ Артём 09 МБУ ДО СШ № 13 2:43.06 400 II
4. БЕЛЫХ Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:45.56 382 II
5. РУДЕНКО Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 2:46.91 373 II
6. КОЛПИКОВ Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:48.99 359 II
7. МИРОШНИЧЕНКО Александр 08 МБУ ДО СШ № 10 3:04.46 276 III
8. КАЧАЛЬЯН Сергей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:04.78 274 III
9. РАЙКОВ Григорий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:18.65 221 III

10. СЕВАСТЬЯНОВ Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 10 3:21.95 210 1юн
11. АВЦЫН Ярослав 09 МБУ ДО СШ № 13 3:23.66 205 1юн

14 - 15 лет

1. ПАСКАЛ Данил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:40.63 418 II
2. БЕРДНИКОВ Евгений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:49.22 358 II
3. МАЛАШ Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:52.02 340 II
4. КИРИЛЛОВ Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:55.64 320 II
5. БОГДАН Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:59.81 298 III
6. СПИРТО Максим 10 МБУ ДО СШ № 10 3:01.05 292 III
7. КАБАКОВ Владислав 11 КСП №1 "FITRON" 3:06.96 265 III
8. СЫСОЕВ Всеволод 10 СКА г.Ростов-на-Дону 3:13.18 240 III
9. ЗЕМСКИЙ Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 3:16.46 228 III

10. ГРИГОРЬЕВЫХ Федор 11 МБУ ДО СШ № 13 3:19.17 219 1юн
11. ЯНОВИЧ Илья 11 МБУ ДО СШ № 10 3:28.02 192 1юн
12. ТАРАН Матвей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:28.85 190 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 209, Мальчики, 200m Брасс, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ ГРИНФЕЛЬД Леон 11 СКА г.Ростов-на-Дону 3:30.73 1юн


